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 Clasificación  : 1era KIDS CUP BTT ANDORRA                                          
 
 Lugar de celebración : PAL (ANDORRA)          
 Fecha                : 28/05/17 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup 
 
 

PRINCIPIANTS                    
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     201 CUBI,ROC             PRIN2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:15:54           
   2     219 MARTINEZ,MARTI       PRIN2  BICIS ESTEVE               00:16:02        8 seg. 
   3     200 GAMEZ,SERGIO         PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:16:44       50 seg. 
   4     202 BARGO,VICTOR         PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:16:46       52 seg. 
   5     207 VAN,SEFF             PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:16:48       54 seg. 
   6     229 GIRONES,UNAI         PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:17:38     1:44 min. 
   7     204 GALLARDO,ALVARO      PRIN2  BEL SABINA CLUB CICLISTA   00:18:03     2:09 min. 
   8     260 RICART,ABRIL         FPRI2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:18:08     2:14 min. 
   9     211 ALBALADEJO,MARC      PRIN1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:18:12     2:18 min. 
  10     263 VERGARA,NOELIA       FPRI1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:19:38     3:44 min. 
  11     209 CASANOVAS,JAN        PRIN1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:21:57     6:03 min. 
  12     230 IGLESIAS,Victor      PRIN2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:22:00     6:06 min. 
  13     265 PADROS,MIREIA        FPRI2  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E  00:22:06     6:12 min. 
  14     212 DOMENECH,ALEX        PRIN1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:22:11     6:17 min. 
  15     266 CODINACH,TEIA        FPRI2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:23:21     7:27 min. 
  16     214 MENDOZA,MARC         PRIN1  ONE TO ONE MOLINS DE REI   00:25:54    10:00 min. 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     201 CUBI,ROC             PRIN2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:15:54           
   2     219 MARTINEZ,MARTI       PRIN2  BICIS ESTEVE              00:16:02        8 seg. 
   3     200 GAMEZ,SERGIO         PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:16:44       50 seg. 
   4     202 BARGO,VICTOR         PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:16:46       52 seg. 
   5     207 VAN,SEFF             PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:16:48       54 seg. 
   6     229 GIRONES,UNAI         PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:17:38     1:44 min. 
   7     204 GALLARDO,ALVARO      PRIN2  BEL SABINA CLUB CICLISTA  00:18:03     2:09 min. 
   8     211 ALBALADEJO,MARC      PRIN1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:18:12     2:18 min. 
   9     209 CASANOVAS,JAN        PRIN1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:21:57     6:03 min. 
  10     230 IGLESIAS,Victor      PRIN2  SPRINT CLUB ANDORRA       00:22:00     6:06 min. 
  11     212 DOMENECH,ALEX        PRIN1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:22:11     6:17 min. 
  12     214 MENDOZA,MARC         PRIN1  ONE TO ONE MOLINS DE REI  00:25:54    10:00 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES PRINCIPIANTS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     260 RICART,ABRIL         FPRI2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:18:08          min. 
   2     263 VERGARA,NOELIA       FPRI1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:19:38     1:30 min. 
   3     265 PADROS,MIREIA        FPRI2  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E 00:22:06     3:58 min. 
   4     266 CODINACH,TEIA        FPRI2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:23:21     5:13 min. 
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ALEVINS                    

 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     104 GAMEZ,CARLOS         ALE-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:24:04           
   2     140 TEIXIDÓ,ALAN         ALE-2  ORBEA SPORT CLUB           00:24:07        3 seg. 
   3     100 CIRERA,ARNAU         ALE-2  ACTION-MONTCADA            00:24:14       10 seg. 
   4     101 FONT,ARNAU           ALE-2  BICIOCASION BARCELONA      00:24:25       21 seg. 
   5     152 CANO,MARTA           FAL-2  PANSALUD BGTEAM            00:24:30       26 seg. 
   6     116 RAMIREZ,ADRIAN       ALE-2  DBIKE                      00:24:48       44 seg. 
   7     103 VERGARA,IZAN         ALE-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:25:16     1:12 min. 
   8     105 FONT,POL             ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:25:27     1:23 min. 
   9     114 VAN,MATISSE          ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:25:30     1:26 min. 
  10     106 SAMPEDRO,DAVID       ALE-2  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C  00:25:40     1:36 min. 
  11     135 REGADA,Adria         ALE-2  AC ANDORRANA               00:25:49     1:45 min. 
  12     126 CARRILLO,MARTI       ALE-1  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL  00:26:04     2:00 min. 
  13     115 CASANOVAS,ALEIX      ALE-1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:26:10     2:06 min. 
  14     112 MARTELL,JOAN         ALE-2  BTT QUERALT CLUB           00:26:12     2:08 min. 
  15     134 TURNE,Roger          ALE-2  AC ANDORRANA               00:27:18     3:14 min. 
  16     119 DA CUNHA,Cesar       ALE-1  AC ANDORRANA               00:28:03     3:59 min. 
  17     109 GALLARDO,JAN         ALE-2  BEL SABINA CLUB CICLISTA   00:28:46     4:42 min. 
  18     139 DELGADO,Marc         ALE-1  SPRINT CLUB ANDORRA        00:29:12     5:08 min. 
  19     153 BOSCH,LAIA           FAL-2  WWW.CATBIKE.CAT            00:29:15     5:11 min. 
  20     131 GRANDIA,JAN          ALE-2  CICLOTEAM GRANDIA          00:29:55     5:51 min. 
  21     154 BOTER,ZAIRA          FAL-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:30:20     6:16 min. 
  22     151 BLANCO,ARIADNA       FAL-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:31:13     7:09 min. 
  23     110 BANLLES,JOAN         ALE-2  TERRES DE LLEIDA. C.C.     00:31:20     7:16 min. 
  24     108 ELSEN,Kilian         ALE-2  AC ANDORRANA               00:34:51    10:47 min. 
  25     133 COBO,Mateo           ALE-2  AC ANDORRANA               00:35:46    11:42 min. 
  26     136 GOMEZ,Pol            ALE-2  AC ANDORRANA               00:38:51    14:47 min. 
  27     113 MARINA,MARC          ALE-2  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS  00:21:04    1 Vts  
 
 Clasificación de : ALEVINS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     104 GAMEZ,CARLOS         ALE-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:24:04           
   2     140 TEIXIDÓ,ALAN         ALE-2  ORBEA SPORT CLUB          00:24:07        3 seg. 
   3     100 CIRERA,ARNAU         ALE-2  ACTION-MONTCADA           00:24:14       10 seg. 
   4     101 FONT,ARNAU           ALE-2  BICIOCASION BARCELONA     00:24:25       21 seg. 
   5     116 RAMIREZ,ADRIAN       ALE-2  DBIKE                     00:24:48       44 seg. 
   6     103 VERGARA,IZAN         ALE-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:25:16     1:12 min. 
   7     105 FONT,POL             ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:25:27     1:23 min. 
   8     114 VAN,MATISSE          ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:25:30     1:26 min. 
   9     106 SAMPEDRO,DAVID       ALE-2  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C 00:25:40     1:36 min. 
  10     135 REGADA,Adria         ALE-2  AC ANDORRANA              00:25:49     1:45 min. 
  11     126 CARRILLO,MARTI       ALE-1  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL 00:26:04     2:00 min. 
  12     115 CASANOVAS,ALEIX      ALE-1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:26:10     2:06 min. 
  13     112 MARTELL,JOAN         ALE-2  BTT QUERALT CLUB          00:26:12     2:08 min. 
  14     134 TURNE,Roger          ALE-2  AC ANDORRANA              00:27:18     3:14 min. 
  15     119 DA CUNHA,Cesar       ALE-1  AC ANDORRANA              00:28:03     3:59 min. 
  16     109 GALLARDO,JAN         ALE-2  BEL SABINA CLUB CICLISTA  00:28:46     4:42 min. 
  17     139 DELGADO,Marc         ALE-1  SPRINT CLUB ANDORRA       00:29:12     5:08 min. 
  18     131 GRANDIA,JAN          ALE-2  CICLOTEAM GRANDIA         00:29:55     5:51 min. 
  19     110 BANLLES,JOAN         ALE-2  TERRES DE LLEIDA. C.C.    00:31:20     7:16 min. 
  20     108 ELSEN,Kilian         ALE-2  AC ANDORRANA              00:34:51    10:47 min. 
  21     133 COBO,Mateo           ALE-2  AC ANDORRANA              00:35:46    11:42 min. 
  22     136 GOMEZ,Pol            ALE-2  AC ANDORRANA              00:38:51    14:47 min. 
  23     113 MARINA,MARC          ALE-2  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS 00:21:04    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINES ALEVINS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     152 CANO,MARTA           FAL-2  PANSALUD BGTEAM           00:24:30          seg. 
   2     153 BOSCH,LAIA           FAL-2  WWW.CATBIKE.CAT           00:29:15     4:45 min. 
   3     154 BOTER,ZAIRA          FAL-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:30:20     5:50 min. 
   4     151 BLANCO,ARIADNA       FAL-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:31:13     6:43 min. 
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INFANTILS                    
 
Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      14 BARBER,FRANCESC      INF-2  CIUTADELLA PENYA CICLISTA  00:28:41           
   2       5 HAUSMANN,DANIEL      INF-2  ONE TO ONE MOLINS DE REI   00:28:43        2 seg. 
   3       1 MASANA,MARC          INF-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:28:44        3 seg. 
   4      25 ALCARAZ,ORIOL        INF-1  CORVI/TOT-NET              00:29:33       52 seg. 
   5      31 VILARDELL,MARC       INF-2  CICLOTEAM GRANDIA          00:30:35     1:54 min. 
   6       7 COMA,LLUC            INF-2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:31:08     2:27 min. 
   7      32 CUELLAR,ADRIAN       INF-2  BIKING POINT-AMBISIST      00:31:36     2:55 min. 
   8       2 CANO,ALEX            INF-2  PANSALUD BGTEAM            00:32:14     3:33 min. 
   9      13 VELLIDO,MIGUEL ANGEL INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:32:32     3:51 min. 
  10      20 BARGO,UNAI           INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:32:56     4:15 min. 
  11      18 RODRÍGUEZ,POL        INF-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:33:10     4:29 min. 
  12      15 FRANQUESA,ADRIÀ      INF-1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:33:43     5:02 min. 
  13       6 TRIAS,JOAN           INF-2  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  00:34:21     5:40 min. 
  14      19 CODINACH,MARC        INF-2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:34:37     5:56 min. 
  15      10 AGUIRRE,MARC         INF-1  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL  00:35:02     6:21 min. 
  16      37 GARCIA,ROGER         INF-2  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     00:35:17     6:36 min. 
  17      39 VIDAL,Iu             INF-2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:35:21     6:40 min. 
  18      90 MENDEZ,SARA          FIN-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:35:53     7:12 min. 
  19      35 LLOP,GERARD          INF-1  BIKES PONENT CLUB ESPORTI  00:35:56     7:15 min. 
  20      33 DIAZ,JOEL            INF-1  CORVI/TOT-NET              00:37:20     8:39 min. 
  21      34 FONT,ORIOL           INF-1  CANET. CLUB CICLISTA       00:37:33     8:52 min. 
  22      95 TEIXIDO,BRENDA       FIN-1  ORBEA SPORT CLUB           00:37:54     9:13 min. 
  23      12 RIUS,PAU             INF-2  BICIOCASION BARCELONA      00:39:08    10:27 min. 
  24      94 CASTILLO,NICOLE      FIN-1  CORVI/TOT-NET              00:28:53    1 Vts  
  25      93 VIVES,CLAUDIA        FIN-2  PANSALUD BGTEAM            00:29:19    1 Vts  
  26      36 PUJOL,Albert         INF-1  AC ANDORRANA               00:30:04    1 Vts  
  27      21 CHACON,JAVIER        INF-1  ATTITUDE BIKES CLUB CICLI  00:31:37    1 Vts  
 
 Clasificación de : INFANTILS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      14 BARBER,FRANCESC      INF-2  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 00:28:41           
   2       5 HAUSMANN,DANIEL      INF-2  ONE TO ONE MOLINS DE REI  00:28:43        2 seg. 
   3       1 MASANA,MARC          INF-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:28:44        3 seg. 
   4      25 ALCARAZ,ORIOL        INF-1  CORVI/TOT-NET             00:29:33       52 seg. 
   5      31 VILARDELL,MARC       INF-2  CICLOTEAM GRANDIA         00:30:35     1:54 min. 
   6       7 COMA,LLUC            INF-2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:31:08     2:27 min. 
   7      32 CUELLAR,ADRIAN       INF-2  BIKING POINT-AMBISIST     00:31:36     2:55 min. 
   8       2 CANO,ALEX            INF-2  PANSALUD BGTEAM           00:32:14     3:33 min. 
   9      13 VELLIDO,MIGUEL ANGEL INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:32:32     3:51 min. 
  10      20 BARGO,UNAI           INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:32:56     4:15 min. 
  11      18 RODRÍGUEZ,POL        INF-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:33:10     4:29 min. 
  12      15 FRANQUESA,ADRIÀ      INF-1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:33:43     5:02 min. 
  13       6 TRIAS,JOAN           INF-2  GENESIS CYCLING TEAM. ASS 00:34:21     5:40 min. 
  14      19 CODINACH,MARC        INF-2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:34:37     5:56 min. 
  15      10 AGUIRRE,MARC         INF-1  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL 00:35:02     6:21 min. 
  16      37 GARCIA,ROGER         INF-2  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    00:35:17     6:36 min. 
  17      39 VIDAL,Iu             INF-2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:35:21     6:40 min. 
  18      35 LLOP,GERARD          INF-1  BIKES PONENT CLUB ESPORTI 00:35:56     7:15 min. 
  19      33 DIAZ,JOEL            INF-1  CORVI/TOT-NET             00:37:20     8:39 min. 
  20      34 FONT,ORIOL           INF-1  CANET. CLUB CICLISTA      00:37:33     8:52 min. 
  21      12 RIUS,PAU             INF-2  BICIOCASION BARCELONA     00:39:08    10:27 min. 
  22      36 PUJOL,Albert         INF-1  AC ANDORRANA              00:30:04    1 Vts  
  23      21 CHACON,JAVIER        INF-1  ATTITUDE BIKES CLUB CICLI 00:31:37    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : INFANTILS FEMINES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      90 MENDEZ,SARA          FIN-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:35:53          min. 
   2      95 TEIXIDO,BRENDA       FIN-1  ORBEA SPORT CLUB          00:37:54     2:01 min. 
   3      94 CASTILLO,NICOLE      FIN-1  CORVI/TOT-NET             00:28:53    1 Vts  
   4      93 VIVES,CLAUDIA        FIN-2  PANSALUD BGTEAM           00:29:19    1 Vts  


